C II Idus 12. septeMber

Conuersa Gebla Notnaegelin obiit.

Ber(toldus) Kienast, Elsbet, vxor sua, Elsbet, filia sua, H(ainricus), filius suus, qui ordinauerit 
II solidos denariorum de vna stratura in der Mlgassun, II denarios ad tabulam infirmorum, II 
denarios caplano hospitalis omni anno.

Cnrat Klokker, Katherina, vxor eius.

Obiit Petrus Schintiploz et Johannes filius.

H(ainrich) Han.
___________________________________________________________________________________________________

D Idus. Septem dormientium 13. septeMber

Dominus Jacobus dictus Pfennich, sacerdos, obiit, qui dedit infirmis vnam decimam de vna 
curia in Obrendorf, quam colit H(ainricus) Wolff ibidem, tali condicione, quod magister hospi-
talis tenetur dare omni anno in anniuersario suo III solidos denariorum et IIIIor denarios cappla-
no domus. Et si magister non facit octo dies ante aut octo dies post tunc, cedunt predicti III 
solidi ad leprosos eodem anno.

Cnrat Schik, Kæterin Tschlerin, in quorum anniuersarium dantur capellano XIII denarii.

Obierunt Elsbet Widenman, Mhthilt et Margaret sorores.

Els Smidin vf dem bach, Elsbet vnd Hans filii, Hans Smit von Obrendorf.

lrich Gantz. 

H(ainrich) Silberlin.

Cnrat Tschlin, Elsbet vxor, Gesun vxor, Gtun div Schmidin von Hebenhouen.

Adelhait Ræschin.

Obiit ………….1

1 weitere Eintragungen durch Rasur getilgt und unleserlich gemacht
___________________________________________________________________________________________________

E XVIII Kalendas Octobris. Exaltacio crucis, Cornelii et Cipiriani 14. septeMber

Gedrut, vxor Cnradi de Segg, ordinauit in remedium anime sue et omnium parentum suorum 
redditus VI solidos denariorum, qui cedunt ex quatuor straturis, sitis in dicto Espan, que 
quondam fuerunt Hermanni dicti Gsaelen, quas nunc colit Hainricus dictus Draeger. De quibus 
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 c) Rückseite

LXXI Michahelis.

Ratio facta inter dominum Andream magistrum hospitalis et plebanum sancti Martini et suos 
seruitores.

LXXV Jacobi

Item tenetur dare plebano I libram III denarios, scolari suo III solidos minus II denarios, socio suo 
VIII solidos denariorum, suo edituo IIII solidos minus IIII denarios, de censibus hortorum IIII soli-
dos II denarios.

Nota. Chnradus dictus Lutz Pannifer donauit huic domui pro remedio animarum predecesso-
rum et successorum suorum XL libras denariorum vsualium siue currentium taliter et sic, quod 
magister domus omni die dominico singulis annis et perpetim tenetur dare infirmis domus IIIIor 
denarios et omni feria quarta IIIIor temporum1 singulis annis et perpetuo infirmis cum vino et 
piscibus ac albo pane seu salutis necessariis copiosam refectionem adminstrare et perpetui 
capellano pretactis diebus IIIIor temporum et in anniuersario cum IIIIor denariis et dimidia men-
sura vini, nullatenus desistat, subuenire.